

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Qilanngaq ApS

C/o B 1666 Tatsip Akuanut 1, 3961 Uummannaq

CVR-nr. 12 30 80 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2022.

Frederik Løvstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qilanngaq ApS C/o B 1666 Tatsip Akuanut 1 3961 Uummannaq CVR-nr.: 12 30 80 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svend E H Th Løvstrøm, Formand Frederik Kristian Hans Mathias Møller Løvstrøm
Direktion	Frederik Kristian Hans Mathias Møller Løvstrøm, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og drive fiskeri, herunder forsøgsfiskeri samt fiskeindustri i Grønland og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.130 t.kr. mod 2.794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.129.673	2.794
1 Personaleomkostninger	-1.934.948	-1.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-438.010	-469
Driftsresultat	756.715	480
Øvrige finansielle omkostninger	-46.391	-75
Resultat før skat	710.324	405
Skat af årets resultat	56.558	-171
Årets resultat	766.882	234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	766.882	234
Disponeret i alt	766.882	234

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	763.104	748
Skibe	5.032.575	5.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.795.679</u>	<u>6.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.795.679</u>	<u>6.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.123	0
Andre tilgodehavender	2.200	2
Tilgodehavender i alt	<u>51.323</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>769.809</u>	<u>291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>821.132</u>	<u>293</u>
Aktiver i alt	<u>6.616.811</u>	<u>6.306</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.525.386	3.759
Egenkapital i alt	4.650.386	3.884
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	610.843	750
Hensatte forpligtelser i alt	610.843	750
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	535
Kortfristet del af langfristet gæld	0	496
Gæld til pengeinstitutter	534.851	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.035	50
Selskabsskat	78.069	0
Anden gæld	526.627	591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.355.582	1.137
Gældsforpligtelser i alt	1.355.582	1.672
Passiver i alt	6.616.811	6.306

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.868.404	1.767
Andre omkostninger til social sikring	7.551	0
Personaleomkostninger i øvrigt	58.993	78
	<u>1.934.948</u>	<u>1.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.845 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i skibet hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.033 t.kr.

Derudover er der deponeret ejerpantebreve på i alt 2.735 t.kr. vedr. øvrige driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 749 t.kr.